EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023
(PSS PROFESSOR/ EDUCADOR INFANTIL/ SERVICOS GERAIS TEMPORARIO)

EDITAL DE N° 004/2023 DIVULGACAO DO RESULTADO PRELIMINAR - CLASSIFICACAO

A Comissao Organizadora, Examinadora e Julgadora torna publico o Resultado preliminar da Classificacado relativo ao Processo Seletivo
Simplificado de Santa Isabel do Ivai, Estado do Parana, aberto pelo Edital de n® 001/2023, conforme abaixo:

Cargo

PROFESSOR
PROFESSOR

EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL

SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS

Cargo

PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR

CANDIDATOS AFRODESCENDENTE

Nome

Bruna dos Santos Gonzaga
Andreia Caetano de Souza Dutra

Janaina Caroline da Silva

Viviane Fernandes da Silva Alegranci
Ana Carolina Segati dos Santos
Liliane Cristina Sabino da Silva
Renata Silva Santana

Leticia Rezende

Andréia Aparecida Pereira

Josieli Cristina Conceicao da Cruz
Maria Eloiza Pires

Allan Anacleto Oliveira

Data de
Nascimento

27/10/1991
11/11/1990

04/01/1993
23/07/1976
22/09/2000
30/01/2001
24/04/1999

07/01/1999
02/10/1979
08/07,/1983
24/12/1985
25/04 /2000

Pontuacao
dos Titulos

Pontuacao
Tempo de
Servico
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CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRENCIA

Nome

Lourdes Ferreira Ferronato
Paola de Sousa Fratino

Daiane da Silva Medeiros
Janete Val dos Santos de Souza
Mariana Carnelocci

Francielle Barbosa da Silva
Sandra Pereira de Souza Silva

Maria Lucia Fabiano Andrade de Freitas

Vanessa Araujo Macena
Brasilina Edinauva Lopes Zangari

Data de
Nascimento

18/12/1965
20/05/1985
07/02/1994
06/09/1962
23/08/1983
21/12/1989
25/02/1978
24/02/1980
14/08/1986
13/02/1970

Pontuacao
dos Titulos

5,5
7
9

3,5
9
9

5,5

7,5

5,5
7

Pontuacao
Tempo de
Servico
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Total de
Pontos

Total de
Pontos

13,5
12
12

11,5
11
11

10,5

10,5

10,5
10

Situacao

*Classificado(a)
*Classificado(a)

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

**desclassificado

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

Situacao

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

Classificacao

10
20

10
20
30
40

10
20
30
40
50

Classificacao

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°



PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR

Luciana Muller

Bruna dos Santos Gonzaga
Thalyta Meryce dos Santos Sofiatte
Maiani Silvino Furtado

Adrielli Cristine Barbosa de Souza
Lucimara Saraiva Milani

Lucié Dias de Souza

Carolina Mendes dos Santos
Daniela Domingos Ota

Rosana Maria Osbahr Ribeiro de Souza
Fernanda Lima Fernandes Covilo
Rosemeire Barbosa da Silva

Ana Paula Lobo

Ana Carolina Cardoso de Morais
Patrycia Moretti Borges

Fernanda Galvao Nunes

Maryon Helena Gongalves
Thamiris da Silva Rafael

Tatiane Aparecida da Silva Toledo de Camargo
Maria Aparecida de Andrade
Monica Maragno Magalhaes Borges
Helaine Pereira Nunes

Suelem da Silva de Jesus

Gizeli Rodrigues de Carvalho
Solange Aparecida de Lima

Jane de Fatima Rosa Martins
Adriana Aureliano de Andrade Souza
Juliete da Conceicao Silva

Andreia Caetano de Souza Dutra
Silvia Rodrigues dos Santos

Aline Mattos Jorge

Poliana Dourado Matos

Helena Nunes de Lima Gomes
Marcia Regina Maschietto

Marcia Arcas Ferreira

Selma Ortega Panisa

Francieli Rodrigues Lucheti dos Santos
Karina Raiene Silva de Paula
Sandra Regina Pires Novaes Souza
Deise Nataly da Silva Bernardino
Sirlei Costa da Silva Pinto

Ana Paula Gonsalves da Silva

Ana Caroline da Costa de Andrade
Maria José Angelo da Silva

Tatiane da Silva Pereira

Joyce Batista Franco

Ana Paula Nascimento de Oliveira

23/06/1989
27/10/1991
28/12/1990
16/06/1996
05/09/1997
27/07/1975
28/02/1981
08/11/1997
07/08/1984
26/01/1969
21/03/1981
03/01/1984
06/03/1988
18/02/1998
06/12/1988
10/12/1989
08/09/1993
06/05/1997
06/02/1999
28/03/1960
12/07/1976
10/01/1986
12/01/1988
23/01/1968
22/03/1978
13/07/1978
28/08/1985
22/04/1989
11/11/1990
02/08/1994
23/06/1998
12/05/2000
16/08/1997
27/12/1968
30/06/1974
21/05/1979
18/02/1980
14/03/1999
06/05/1981
18/08/1983
15/05/1987
05/12/1988
05/09/1993
07/07/1694
25/05/1998
16/02/1999
10/01/2001

e IRCLICS IO INCVING) @) NG, O] OV
(6,110 0, IO NG I IO IO 0 |

WWWH WWWWWW—~Ww

ot o o ¢ it ool or o ol ot an

QO OO0 0CO0OO0OHFHFEFEMFHFFHFOOOONOODOOOR WHORONONFFHFFHEFEFEFWOOONFF~FFENO

— = = e e e e e e e e e e

= = === DNNDNDDNDDNDND

N T Y

[0, 210, IS, IO RO IO, IO) ) IO lO) N I e
(OB 080) IO, ) RO IO, NG ) IO, NO) ) ) IO

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
450
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°



PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR

EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR NFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL

Maria Eduarda Gouvea Albuquerque

Andressa Vaitz Medeiros
Claudenir Cristina dos Santos
Francielle Fernandes Beltramini

Lourdes Ferreira Ferronato
Janete Val dos Santos de Souza
Francielle barbosa da Silva

Maria Lucia Fabiano de Andrade freitas

Janaina Caroline da Silva

Rosemeire Ferreira de Souza Santos

Luciana Muller

Milena Souza Siqueira

Maria Cristina da Silva Machado
Silvia Rosa de Oliveira Souza
Lucié Dias Souza

Maria Aparecida da Silva

Janaina de Souza Berci

Adrielli Cristine Barbosa de Souza
Maria Claudina Fernandes Sartori
Marli Cordeiro da Silva Rafael
Larissa Gomes Leiba

Carla Mourao Viudes

Neiva Pereira

Rosimeire Barbosa Silva

Ana Paula Lobo

Daiane Penachioli Rodrigues
Maiani Silvino Fortunato

Ana Carolina Cardoso de Moraes
Gabriela Silva Correia

Maria Edleuza Rodrigues Bianco
Maria de Lourdes Alves Candido
Tereza Vieira Fraile Ferreira
Daiane Bispo da Silva de Almeida
Ediane Bispo da Silva

Suelem da Silva de Jesus

Lidiane Rodrigues da Silva Ruzzi
Andreia Tenorio Avila Valin
Fernanda Galvao Nunes

Vania de Moura Zanelato

Adriana do Couto Gelli Raymundo

Monica Maragno Magalhaes Borges
Dagmar Regina Bernardis de Jesus

Claudete Depolito Tizzio
Solange Aparecida de Lima
Jane de Fatima Rosa Martins

Katia Silva Panisa dos Santos Souza

10/07/2001
23/09/1994
08/06/1974
29/05/1981

18/12/1965
06/09/1962
21/12/1989
24/02/1980
04/01/1993
16/01/1976
23/06/1989
25/10/1999
13/11/1973
03/05/1976
28/02/1981
13/02/1987
13/08/1997
05/09/1997
13/11/1967
16/06/1972
19/04/1994
13/05/1998
17/03/1979
30/01/1984
06/03/1988
09/12/1990
16/06/1996
18/02/1998
07/11/1999
31/05/1976
08/09/1966
11/01/1969
24/09/1987
24/09/1987
12/01/1988
12/04/1988
20/05/1988
10/12/1989
20/08/1990
12/12/1969
12/07/1976
23/11/1976
08/01/1966
22/03/1978
13/07/1978
14/02/1993
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13,5

11,5
11

10,5

*Classificado(a)

**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado

*Classificado(a
*Classificado(a
*Classificado(a
*Classificado(a
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

)
)
)
)

58°

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°



EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL
EDUCADOR INFANTIL

SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS

Rafaeli Fernanda dos Santos
Aline Mattos Jorge

Poliana Dourado Matos

Flavia Aparecida Rodrigues da Silva
Helena Nunes de Lima Gomes
Marcia Arcas Ferreira

Selma Ortega Guimaraes

Maria de Lourdes Rocha Vieira
Viviane Fernandes da Silva Alegranci
Sandra Regina Pires Novais Souza
Marcia Regina Valtz

Deise Nataly da Silva Bernardino
Kamila de Paula Vicente

Ana Paula Soares Lucas

Tatiane da Silva Pereira

Joyce Batista Franco

Lorena Negreiro de Oliveira
Larissa Rizo Macedo

Alessandra Aparecida Costa

Ana Carolina Segati dos Santos
Ana Paula Nascimento de Oliveira
Andressa de Oliveira Maciel
Liliane Cristina Sabino da Silva
Andressa Vaitz Medeiros
Claudenir Cristina dos Santos
Francielle Fernandes Beltramini
Jaqueline Luzia dos Santos
Renata Silva Santana

Kauane Rafaela Silva de Paula

Reni Aparecida Ribeiro Mazoni
Maria Conceicao Domingos

Ilda Cordeiro Vieira

Cleuza Tizzio Fatinansi

Matheus Santos Cunha

Selma Aparecida Barbarote

Marilza Sobeziki Carvalho

Marcia Aparecida de Almeida Bertali
Leticia Rezende

Kelly Cristina da Silva Santos
Daniela Aparecida Salvanini

Lurdes Alves de Souza

Eliana Maria de Souza

Andréia Aparecida Pereira

Josieli Cristina Conceicao da Cruz
Maria Eloiza Pires

Rosana Maria Alves da Costa Penteado

15/02/1995
23/06/1998
12/05/2000
22/02/2001
16/08/1997
30/06/1974
21/05/1979
15/11/1971
23/07/1976
06/05/1981
09/09/1982
18/08,/1983
02/01/1985
27/06/1986
25/05/1998
16/02/1999
30/06/1999
23/03/2000
21/04,/2000
22/09/2000
10/01/2001
11/06/2001
30/01/2001
23/09/1994
08/06/1974
29/05/1981
13/12/1989
24/04/1999
03/06,/2002

31/12/1955
14/08/1960
13/11/1961
08/03/1965
08/06/1998
29/04/1975
30/08/1972
06/03/1985
07/01/1999
15/03/1983
16/10/1993
09/09/1971
21/08/1977
02/10/1979
08/07,/1983
24/12/1985
04/12/1987
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*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado

*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°



SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS
SERVICOS GERAIS

* Classificado(a) dentro do numero previsto inicialmente no cadastro de reserva.

Lethycia Karla De Souza

Suzana Rodrigués da Silva Goldoni Covilo
Maicon Adriano Alves Ferreira
Josiane da Silva Santos

Thais Maria Saiki de Brito

Michele Santos de Azevedo

Allan Anacleto Oliveira

Hericki Zemiani

Eduardo Zemiani Oliveira

Ednilda Pereira de Souza

Jessica Cristina Luiz de Abreu
Leidiane Gomes de Oliveira Caetano

Marly Aparecida de Souza Goncalves Mamede

Solem Adriana Rodrigues dos santos
Juliana Kuczera Alves

Solange Vanzeli Pereira

Iraci Gongalves da Silva Herrera
Simone Alcantara de Araujo

Patricia Fernanda da Silva

Natieli Vitoria Aparecida Herrera

22/02/1988
26/09/1988
08/07/1989
22/06/1990
20/06/1996
03/02/1999
25/04 /2000
29/10/2001
05/08/2002
09/12/1965
13/11/1993
22/01/1984
15/03/1970
01/01/1973
07/08/1982
24/10/1990
17/03/1962
26/06/1987
26/07/1988
19/01/2003

65
65
65
65
65
65
65
65
65
55
55
55
55
55
55
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65
65
65
65
65
65
65
65
65
61
61
57
55
55
55
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*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
*Classificado(a)
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado
**desclassificado

** Desclassificado(a) por ndao cumprir item 9.1 inciso IV (Graduacao/Licenciatura relacionada com a area especifica do cargo pretendido) do

edital 001/2023.

Santa Isabel do Ivai/PR, em 28 de setembro de 2023.

GHEYSA GRACIELA NOBRE

Presidente da Comissdo Organizadora, Examinadora e Julgadora
Portaria n°® 863/2023.



